1
MUNICfPIO DE

PLANALTO

MijMirjpiQ np planalto
CNPJ: TG^eas^e/ooõí-Vô" """

Fcrs! (Iô) 3555-8100 - Fax: (15) 3555'8101
E-maíi: pianalto@planalto.pf.gov.br
Pr2'*2 São Frsocisc^ Accíp 15^3
" 8?75Õ-ÕriÓ PUNÃLTÒ-^PÂRÁNA

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°
017/2023

REFERENTE LICITAÇÃO PROCESSO INEXIGIBILIDADE N° 003/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PLANALTO - PR, inscrito no CNPJ/MF
sob n°. 76.460.526/0001-16 com sede na Praça São Francisco de Assis N°
1583, com sede na Praça São Francisco de Assis N° 1583 - CEP: 85.750-000,
neste ato devidamente representado pelo Prefeito, Senhor LUIZ CARLOS
BONI, brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto,
Estado do Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n° 3.895.670-1 e do
CPF/MF sob n° 747.491.029-20.

CONTFÍAT.ADA.: RA.AS E FIGUEIRA» - r^Kip 1
sob n.° 33.840.841/0001-66, com sede à Rua Alicio Rech, n° 82, na Cidade de
Planalto/PR, neste ato representada pela Administradora a Sra. TERESINHA
APARECIDA FIGUEIRA, brasileira, comerciante, portadora do RG n.°
5.867.322-6, e do CPF sob n.° 003.661.659-17, residente e domiciliada, na
Cidade de Planaltn/PR,

CLÃUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO CONTRATO

O objeto do presente contrato é a prestação de serviços de horas máquina, tipo
mini escavadeira hidráulica, trator de esteira e escavadeira hidráulica, utilizados

'""J" UV.. t IO) KJKJ I ■ CJO V..) < I UCtl IÍIU UU1..>0

abaixo:

LOTE 01

Item Objeto Quant Unid Preço

1 t 1 IW

üíiiicaiiu

Preço

wOtui

1 Serviços de Horas Máquina -

Mini escavadeira Hidráulica

Peso entre 1500 a 2000 kg.

Ano de Fabricação mínimo 2015.

com fornecimento de operador,

combustível e demais encargos
por conta da contratada;

1.000 H 140,00 140.000,00